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 =VB/0.6/1x400 8114-4 a.B.
 =VB/0.6/1x400 a.B.

 =VB/0.6/1x400 a.B.

1) 1)

1)
1)

1)
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1)
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1)
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1)

 =VB/0.6/2XS2Y
 630 RM/35 3kV 8114-4

1) Bahnstromkabel nur in einzelnen Bereichen im Schutzrohr

    (sonst Erdverlegung)

1) Bahnstromkabel nur in einzelnen Bereichen im Schutzrohr
    (sonst Erdverlegung)

2xDN50

  SR DN100, 5.5m lang
  SR DN100, 13.6m lang 

  SR DN100, 19.5m lang 
  SR DN100, 2.7m lang

  SR DN100, 11.4m lang 
  SR, 4.9m lang 

  SR, 7.2m lang 

  SR DN100    

  SR DN100, 10.9m lang  SR DN100, 11.5m lang
  SR DN100, 22.2m lang

  SR DN100, 4.5m lang 

  SR DN100, 10.4m lang   SR DN100, 11.4m lang

2xSR DN100 überein. 
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Schr Elt

SG

Schr ÖB

DVB 3kV - ErdKabel ; Ausbau 

DREWAG  FM - RohrKabel P110 (MR2x40/2x32) umverlegen

DVB  RohrKabel 3kV

Feuerwehr - ErdKabel SV37   a.B.; Ausbau

DREWAG  MS - 20kV - ErdKabel 6779 NA2XS2Y 3x1x240, umverlegen auf Südseite

Neubau SEDD  MW - Kanal  Ei 300/450B

DVB - ErdKabel  a.B.; Ausbau

DREWAG  FM - ErdKabel umverlegen

TELEKOM  FM - Erdkabel; geht a.B.; Ausbau

DREWAG  TW - Leitung  DN 700 GG  a.B.; Ausbau

DREWAG  Gas ND - Leitung  DN 150 PE im SR 200G

DREWAG  TW - Leitung  DN 125 GG; geht a.B., Ausbau

TELEKOM  FM - Erdkabel / Kabel Deutschland

DREWAG  NS - 1kV - ErdKabel 65075 NAYY-J 4x185 SE

STA DD  LSA - Rohrkabel DN 100; Ausbau

STA DD  ÖB - Erdkabel; geht a.B.; Ausbau

DVB  RohrKabel DN100

DREWAG  TW - KKS-Erdkabel; Anpassung bzw. Umverlegung bei Bedarf

TELEKOM  FM - RohrKabel; bei Bedarf verdrücken

TELEKOM  FM - Erdkabel / Kabel Deutschland; bei Bedarf verdrücken

DVB   3kV - ErdKabel; Ausbau 

DREWAG  FM - RohrKabel DN 110 (MR) 50x2x0,8

Feuerwehr - ErdKabel SV37   a.B.; Ausbau

DREWAG  MS - 20kV - ErdKabel 6749 NA2XS2Y 3x1x240
DREWAG  FM - ErdKabel 200x2x0,8

DREWAG  MS - 20kV - ErdKabel 6995 NA2XS(F)2Y 3x1x240  in 1P160

TELEKOM  FM - Erdkabel

TELEKOM  FM - RohrKabel
DREWAG  TW - Leitung  DN 150 GGG; geht a.B.; Ausbau bei Erfordernis / Freilegung (bis Ende Gehweg)

STA DD  LSA - Kabel IS7  2x; Ausbau

DVB  Rohr DN100

DREWAG  TW - FM Erdkabel  50x4,6x0,6

DVB   ErdKabel  a.B.; Ausbau

STA DD  LSA - Rohrkabel DN 100  2x; Ausbau

TELEKOM  FM - Erdkabel a.B.; Ausbau

STA DD  LSA - RohrKabel DN100; Ausbau

TELEKOM  FM - Rohrkabel / Kabel Deutschland
DREWAG  Gas ND - Leitung  DN 200G  a.B.; Ausbau bei Erfordernis / Freilegung

STA DD  LSA - Rohrkabel DN 100  2x; Ausbau

DREWAG  NS - 1kV - ErdKabel 65073 NAYY-J 4x185 SE
STA DD  ÖB - Erdkabel; geht a.B.; Ausbau

geplant: TELEKOM 5 DN100

TELEKOM  KF 8-zügig; geht a.B.; Abbruch

DREWAG  TW - Leitung  DN 700 GG; geht a.B.; Ausbau

SEDD  MW - Kanal  Ei 300/450B; Verdämmung

geplant: STA DD  1 ÖB - Kabel

geplant: TELEKOM 1 DN 100

geplant: DREWAG  TW - Leitung  DN 100

geplant: DREWAG  TW - Leitung  DN 150

geplant: DREWAG  FM 2P110

geplant: STA DD  1 ÖB - Kabel

geplant: DVB 1 Bahnstromkabel

geplant: DVB Gleisentwässerung DN200

geplant: STA DD LSA 2 DN 100

SEDD  MW - Kanal Ei 600/900B; Schlauchlinersanierung
geplant: TELEKOM 2 DN100

geplant: DVB Gleisentwässerung  DN 200

geplant: STA DD  LSA 2 DN 100

geplant: DREWAG  FM 2 P110

geplant: DVB 1 Bahnstromkabel

DREWAG  MS - 20kV - ErdKabel 6995 NA2XS(F)2Y  3x1x240  umverlegen
DREWAG  MS - 20kV - ErdKabel 6923 NA2XS(F)2Y  3x1x240  umverlegen

DREWAG  TW - Erdkabel  ISFVK
DREWAG  TW - Erdkabel

DREWAG  MS - 20kV - ErdKabel 6923 NA2XS(F)2Y 3x1x240  in 1P160

geplant: DREWAG 2 x 20kV-Erdkabel (6923 und 6995) Umverlegung

geplant: DREWAG  FM 1 P110 und 1 FM-Kabel, Umverlegung

geplant: DREWAG 1 x 20kV-Erdkabel (6779) Umverlegung von Nordseite

geplant: DREWAG  TW - Leitung  DN 800

DVB 3kV - ErdKabel ; Ausbau 

DREWAG  FM - RohrKabel P110 (MR2x40/2x32) umverlegen
DVB  RohrKabel 3kV DN100

Feuerwehr - ErdKabel SV37   a.B.; Ausbau

DREWAG  MS - 20kV - ErdKabel 6779 NA2XS2Y 3x1x240, umverlegen auf Südseite

Neubau SEDD  MW - Kanal Ei 300/450B

DVB - ErdKabel  a.B.; Ausbau

DREWAG  FM - ErdKabel DN110

TELEKOM  FM - Erdkabel; geht a.B.; Ausbau

DREWAG  TW - Leitung  DN 700 GG  a.B.; Ausbau

DREWAG  Gas ND - Leitung  DN 150 PE im SR 200G

DREWAG  TW - Leitung  DN 125 GG; geht a.B., Ausbau bei Erfordernis / Freilegung

TELEKOM  FM - Erdkabel / Kabel Deutschland

DREWAG  NS - 1kV - ErdKabel 65075 NAYY-J 4x185 SE in SR P110

STA DD  LSA - Rohrkabel SR100P; Ausbau

STA DD  ÖB - Erdkabel; geht a.B.; Ausbau

DVB  RohrKabel DN100

DREWAG  TW - KKS-Erdkabel; Anpassung bzw. Umverlegung bei Bedarf

TELEKOM  FM - Erdkabel; bei Bedarf verdrücken

geplant: TELEKOM 1 DN100

TELEKOM  KF 8-zügig; Abbruch; Sicherung und Anpassung vorh. Glasfaserkabel im SR

DREWAG  TW - Leitung  DN 700 GG; geht a.B.; Ausbau

SEDD  MW - Kanal Ei 300/450B; Verdämmung

geplant: STA DD  1 ÖB - ErdKabel

geplant: TELEKOM 5 DN 100

geplant: DREWAG  TW - Leitung  DN100 in SR DN150 (unter FGU)

geplant: DVB - HEA 1Pz63

geplant: DVB Gleisentwässerung  DN 200

geplant: STA DD  LSA 2 DN 100

geplant: DREWAG  FM 2 P110

DREWAG  MS - 20kV - ErdKabel 6995 NA2XS(F)2Y  3x1x240  umverlegen
DREWAG  MS - 20kV - ErdKabel 6923 NA2XS(F)2Y  3x1x240  umverlegen

geplant: DREWAG 2 x 20kV-Erdkabel (6923 und 6995) Umverlegung

geplant: DREWAG MS-20kV-Erdkabel

geplant: DREWAG  TW - Leitung  DN 800

geplant: DVB 1 Bahnstromkabel
geplant: DVB - HEA 1Pz63
geplant: DVB - HEA 2 DN100

DREWAG  MS - 20kV - ErdKabel (6749); Ausbau
STA DD  ÖB - Rohrkabel PVC R-110; geht a.B.; Ausbau

STA DD  LSA - Rohrkabel SR100P; Ausbau

DREWAG  MS - 20kV - ErdKabel (6779); Ausbau

STA DD  LSA - Rohrkabel SR100P; Ausbau

geplant: DREWAG 2 x 20kV Provisorium in 6*P110 2-lagig (nach Gleisrückbau)

geplant: DVB 1 Bahnstromkabel

0+220,000

0+490, 000

Blatt 1

Blatt 2

Blat t 2
Blat t 3

B

B

C
C

5417450

5417475

5417475

5417500

5417500

5417525

5417525

5417550

5417550

5417575

5417575

5417600

5417600

5417625

5417625

5417650

5417650

5417675

5417675

5417700

5417700

5417725

5656000

5656025

5656050

5656075

5656075

5656100

5656125

5656150

16I191
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Anmerkung:
Der eingetragene Leitungsbestand wurde den zur  Verfügung gestellten Unterlagen der Medienträger entnommen.
Die dargestellten Leitungsverläufe erheben aufgrund der Qualität und des Umfanges der Unterlagen keine Gewähr
auf Lagegenauigkeit und Vollständigkeit!

DREWAG Elt Niederspannung

DREWAG Elt Mittelspannung

DREWAG Trinkwasser

DREWAG Gas Niederdruck

Telekom  Erdkabel

Kabel Deutschland

DVB Schutzrohranlage

DVB Bahnstrom

Brand-/ Rettungsamt  a.B.

ÖB - Erdkabel

LSA - Eigen

SEDD

Kabel / Leitung außer Betrieb

DREWAG FM-Rohrstrecke

DREWAG Elt Hochspannung

DREWAG Fernmeldekabel

Telekom  Rohrstrecke

DREWAG Gas Mitteldruck

DREWAG Gas Hochdruck

DREWAG TW KKS-Kabel

DREWAG TW Kabel

ÖB - Freileitung

a.B.   ... außer Betrieb

Lg.u.  ... lageunsicher

Legende Koordinierter Leitungsplan

Mischwasser-Kanal (SEDD)
mit Kontrollschacht

vorhanden geplant

Gleisentwässerung (DVBAG)
mit KontrollschachtDN 200

Ablauf vorh./ neuer Kanal-
anschluss
Schienenentwässerungskasten

zu fällender Baum
zu pflanzender Baum

DREWAG Elt 1kV-Kabel

DREWAG Trinkwasser

Telekom  FM

DVB Schutzrohranlage

DVB Bahnstromkabel

STA DD ÖB - Erdkabel

STA DD LSA

DREWAG FM-Rohrstrecke

DREWAG Gas Niederdruck

ÖB-/DVB-/LSA- und
Hst.-Beleuchtung-Mast mit Nr.
(v. = vorhandener Standort)12 28 6

Kombi-Maste: DVB/ÖB/LSA;
DVB/ÖB; ÖB/LSA; DVB/LSA

LP6

Steuergerät LSA / Kabelverteiler
DVB / SchaltschrankSG / OKV / Schr

vorhandener Baum

DREWAG Elt 20kV-Kabel

Schutzrohr

DREWAG Fernmeldekabel

Koordinierter Leitungsplan

Maßstab:

Unterlage / Blatt-Nr.:

zum Regelungsverzeichnis
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